[image: gerb_small_word_+]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024                                             пгт Кавалерово                                                 № 697

Об утверждении Перечня ключевых показателей
эффективности деятельности главы Кавалеровского муниципального
 округа и инвестиционного уполномоченного по сопровождению инвестиционных проектов Кавалеровского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.02.1999 года   №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в целях обеспечения исполнения Распоряжения Правительства Приморского края от 25.10.2023 № 790-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального округа, Постановлением администрации Кавалеровского муниципального округа от 25.06.2024 № 358 «Об утверждении Положения о муниципальном инвестиционном уполномоченном Кавалеровского муниципального округа», администрация Кавалеровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Перечень ключевых показателей эффективности деятельности главы Кавалеровского муниципального округа и инвестиционного уполномоченного по сопровождению инвестиционных проектов Кавалеровского муниципального округа (прилагается).
2. Организационно-правовому отделу администрации Кавалеровского муниципального округа (Виговская О.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Кавалеровского муниципального
округа - главы администрации
Кавалеровского муниципального округа                                           Н.В. Лапоха

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Кавалеровского муниципального округа
от 11.11.2024 № 697

Перечень ключевых показателей эффективности деятельности
 главы Кавалеровского муниципального округа и инвестиционного
уполномоченного по сопровождению инвестиционных проектов
Кавалеровского муниципального округа

	N
пп
	Наименование показателей
	Единица измерения
	Источник

	1
	2
	3
	4

	1.
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Кавалеровского  муниципального округа  в течение трех лет, предшествующих текущему году
	единиц
	Реестр  инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	2.
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Кавалеровского муниципального округа
	единиц
	Реестр  инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	3.
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Кавалеровского муниципального округа в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя
	рублей
	Приморскстат*

__________________

* Сведения о значениях показателей представляются по согласованию.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg